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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEAR A - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

 116,582Total   9,380,310.10

EXAMES MASTOLOGIA

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

       2

     187

  21,707

  38,496

   2,776

   3,016

   2,390

      89

      38

   3,598

   1,032

      46

   4,307

     392

     538

   6,499

     104

  11,312

   1,580

   1,832

   8,410

   6,642

   1,458

     131

      2,579.24

     31,500.00

  1,073,418.76

    372,837.75

     83,047.50

    210,676.06

    454,185.20

     72,488.57

      3,585.00

    138,351.20

     24,169.40

      3,220.00

    232,720.64

    237,671.17

    154,066.11

    459,331.25

     16,734.40

    148,467.48

     28,296.00

     42,136.00

    191,223.81

    421,049.50

  4,502,299.12

    476,255.94

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

      11

   2,305

 216,540

 385,287

  27,685

  27,304

  25,335

   1,010

     472

  29,017

   9,367

     423

  43,712

   3,930

   5,166

  59,018

   1,066

  90,097

  12,435

  13,407

  82,381

  63,073

  14,750

     648

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     14,185.82

    388,311.00

 10,678,995.70

  3,654,291.08

    848,359.50

  1,845,858.22

  4,807,158.42

    803,087.00

     37,040.00

  1,144,600.27

    216,723.90

     28,982.50

  2,403,748.89

  2,412,684.84

  1,548,427.85

  4,111,037.14

    175,166.98

  1,133,731.90

    219,230.00

    305,880.00

  1,842,698.85

  3,942,377.89

 47,064,648.46

  3,518,427.45

 1,114,439  93,145,653.66
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